
R134A R410A

CFO-16E
CFO-20N
CFO-45E

R134A
REFRIGERANT

R410A
REFRIGERANT

CFO-45E
CFO-16E

CFO-20N

44

P Ř E N O S N Á  Z A Ř Í Z E N Í

MOBILNÍ
ODVLHČOVAČE

·· Výkonné odvlhčování
·· Tichý provoz, indikátor režimů
·· Řízení mikroprocesorem
·· Vysoušení
·· Nízká spotřeba energie
·· Autorestart*
·· Indikace otevřené nádobky*
·· Externí odvod kondenzátu
·· Ochrana před přetečením*
·· Záruční doba 2 roky

* (CFO-16E, CFO-20N)



CFO-16E CFO-20N CFO-45E

16,0 20,0 45,0

1~ / 50 / 220-240 1~ / 50 / 220-240 1~ / 50 / 220-240

280 / 390 330 / 480 740 / 830

1,3 1,7 3,8

45 / 43 45 / 41 46 / 44

3,3 3,7 3,7

20 28 40

353 x 496 x 225 / 12,0 343 x 523 x 270 / 14,5 515 x 510 x 238 / 18,5

5 ~ 35 5 ~ 35 5 ~ 35

AIR CONDITIONING
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T E C H N I C K É  P A R A M E T R Y

CFO-16E, CFO-20N: R134A (100% HFC-134A), GWP 1430
CFO-45E: R410A (50% HFC-32, 50% HFC-125), GWP 2088
Toto zařízení obsahuje fluorované skleníkové plyny zahrnuté v Kjótském protokolu.
Hodnoty uvedené v tabulce jsou v souladu s normou EN810.
Výkon odvlhčovačů byl měřen dle EN60335-2-40, testovací podmínky DB 30%, RH 80%.
Hermeticky uzavřený systém.

MODEL

Odvlhčovací kapacita l/den

Frekvence/Napětí Hz / V

Příkon / Max. příkon -

Provozní proud -

Akustický tlak v 1 m dB(A)

Kapacita nádržky na vodu l

Optimální velikost místnosti m2

Rozměry (š x v x h) / Hmotnost netto/hmotnost netto mm/kg

Rozsah provozních teplot °C

ODSTRAŇTE ZE VZDUCHU ČÁST VLHKOSTI

S využitím výhod principu chlazení odstraňuje 
odvlhčovač ze vzduchu účinně část vlhkosti, aby 
byl udržován suchý a příjemný. Odvlhčovač dokáže 
rychle vysoušet prádlo. Může tak zabránit navlhnutí 
a plesnivění prádla a nábytku v deštivém období.


